
 

 
 

  2023年4月吉日 

お客様各位 

クオリカ株式会社 

インダストリービジネス事業部 

インダストリービジネス４部 

WebLight RXP１２ 販売終了のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。 

平素は弊社WebLightシリーズをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

WebLight RXP１２は2023年4月をもちましてやむなく販売終了のご案内をすることとなりました。  

 

WebLight RXP１２は発売以来多くのお客様にご愛顧いただいておりますが、昨今の電子部品入手難の中、製品 

供給に向けた部品確保に努めてまいりましたが、主要部品の生産中止により、やむなく販売終了とさせていただく 

次第です。 

 

15インチ画面の同等機種WebLight RXP１５での代替のご検討をいただければ幸甚です。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何とぞ事情をご理解賜りたく、宜しくお願い申し上げます。 

 

今後とも皆様のご愛顧をお願い申し上げます。           

敬具 

 

記 

 

１．販売終了対象機種について 

製 品 型 式 品  名 

QDT812XDJKG-1 (Windows10IoT) WebLight RXP１２ 

 

２．代替推奨機種 

    

製 品 型 式 品  名 

QDT815XCJKG-1 (Windows10IoT) WebLight RXP１５ 

                         ※2023年4月現在出荷中 

 

３．お問い合わせ 

クオリカ株式会社 

インダストリービジネス事業部 インダストリービジネス４部 担当：秋山 健 

TEL 03-5937-0761 FAX 03-5937-0803 Email weblight@qualica.co.jp 

 

以上 

mailto:weblight@qualica.co.jp

